

Agency: M/s. Anukta Const

L100-T02 Nabhinagar Bazar R.D to Sahasr
(T100)

Schedule XLV-Form No. 134

RRSMP/24-25 Apr/04

EE R.W.D work A. BAJ

DIVISION

A.C Bclun

SUB-DIVISION

M.B NO

5010

MEASUREMENT BOOK

Sch.XLV-Form No. 134

Sch.XLV-Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measure				
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
Item No.	1/1				
	clearing 54000 b-				
	ing Road land-T/L				
	From T.M.B.P-2				
	Qty-0.345 m ³				
	@ 73248.75/m ³ - RS. 25271.00				
Item No.	2/2				
	Const. of subgrade				
	and earthen shoulders				
	From T.M.B.P-3				
	Qty-600.75 m ³				
	@ 244.02/m ³ - RS. 146595.00				
Item No.	3/3				
	const. of w.s.B-T/L				
	From T.M.B.P-135				
	Qty-136.348 m ³				
	@ 2497.78/m ³ - RS. 340567.00				
Item No.	4/4				
	P/V, Laying, spall-				
	ding in B.M-III-T/L				
	From T.M.B.P-7				

Continuation

Qty-85.632 m³@ 4344.92/m³ - RS. 372064.00

Qty - 200 Nos.

@ 10736.07 / nos RS. 21472.00

Total RS. 153219.00

Add G.S.T. @ 18% (+) RS. 27578.00

Add CC @ 1% (-) RS. 15321.00

Add S.Fee (+) RS. 36577.00

RS. 185979.00

Less for belguo

@ 10.50 % (-) RS. 195279.00

Net pay RS. 1664519.00

C.P.
Stamp
19/12/25

Jankumar
06/12/2015
S.E.

(K)
08/12/25
A.C.

Continuation